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様式第５号（第１４条関係） 

                                   番     号 

                                                              年  月  日 

  

島 根 県 知 事  様 

                           住所 △△市○○町１２－３ 

                                       事業実施主体の名称 特定非営利活動法人□□□ 

                  代表者の役職および氏名 理事長  島根 太郎  印 

  

 

令和２年度持続可能な社会貢献活動支援事業補助金概算払請求書 

 

 令和２年〇月〇日付け環総第〇〇号で補助金の交付決定のあった補助金について、下記により

金〇〇〇円を概算払いによって交付されたく、持続可能な社会貢献活動支援事業補助金交付要綱

第１４条の規定に基づき請求します。 

 

記 

 

 

事業区分 

 

 

 

 

交付決定額 

 

 

補助金 

 
事業完了 

予定 

年月日 

備考 
 

事業費 

 

 

補助金 

(A) 

 

既受領額  

(B) 

今回 

請求額 

(C) 

 

残額 

(A-B-C) 

社会的弱者

を支える活

動の充実支

援 

500,000 円 

 

 

500,000 円 

 

 

  0 円 

 

 ( 0%) 

500,000 円 

 

(100%) 

  0 円 

 

(0%） 

R2.3.31 

 

 

 

 

 

 

 

NPO の事業

継続支援 

300,00 円 

 

 

200,000 円 

 

 

0 円 

 

 ( 0%) 

100,000 円 

 

( 50%) 

100,000 円 

 

(50%） 

R2.3.31 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     円 

 

 

 

     円 

 

 

 

     円 

 

 ( %) 

 

     円 

 

( %) 

 

     円 

 

( %） 

 

 

 

 

 

 

 

 

※１ 交付決定額には、補助金の交付決定（変更があった場合は変更承認後）の額を記入すること。 

※２ (  ％)には、(A)を 100%とする割合を記入すること。 

 

 

提出日を記入 

県からの交付決定通知書

の記号番号を記入 

概算払を希望する合計金額を記載してください。（下記の請求例で

は 600,000 円になります。） 

「社会的弱者を支える活動の充実支援」と「NPOの事業継続支援」の

概算払いを規模される場合は上記のように別々に記載してください。 


